
Dijous, 10 de novembre de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Torrelavit

ANUNCI

El Ple de l'Ajuntament de Torrelavit aprovà inicialment en sessió celebrada el dia 25 d'octubre de 2016 el Pla d'Igualtat  
de Gènere de l'Ajuntament de Torrelavit redactat per l'empresa Iserveis Einstic, S.L.

L'expedient administratiu, obert amb la finalitat suara expressada, romandrà exposat al públic durant el termini de trenta 
dies per a general coneixement i als efectes que la documentació que hi conté pugui ésser consultada i s'hi puguin 
presentar, si s'escau, les al·legacions, reclamacions o suggeriments pertinents.

Si  no s'hi  formula cap al·legació,  reclamació o suggeriment  durant  el  termini  d'informació  pública i  d'audiència  als 
interessats, el Pla que ara s'aprova inicialment es considerarà aprovat definitivament sense necessitat de cap tràmit 
ulterior.

Torrelavit, 28 d'octubre de 2016
L'alcalde, Ramon Riera i Bruch

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
19

19
6


		2016-11-09T14:50:11+0100
	


09/11/2016
14:50:11




